

Název veřejné zakázky	Dům pro krizové bydlení ul. Benešovská vybavení objektu - Část B
Druh zakázky	Dodávky
Datum zahájení řízení	04.02.2026

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE¹ č. 2 ze dne 18.02.2026

Žádost doručena dne 16.02.2026

DOTAZ č. 1

PC sestava 01

Dle specifikace vše odkazuje na HP Pro mini 400 G9 (9H717ET)

2x USB-C 3x USB 3.2.2 2x USB 3.2.1 2x USB 2.0

Tento PC již není dodatečný v této výbavě

Nová řada HP ProDesk 4 G1i, konkrétně (BY6Y0ET) také již nenabízí 2,5" slot pro HDD, ale má volný slot pro SSD M.2 a nemá stejnou výbavu portů

Žádáme buď o informaci o aktuálním vzorovém PC nebo o přehodnocení počtu portů.

Akceptuje zadavatel volný slot SSD místo 2,5"?

Je potřeba 2x USB-C? Stačí celkem 8 USB portů?

1x USB-C 3.2 Gen 2 vpředu

2x USB 3.2 Gen 2 vpředu

3x USB 3.2 Gen 1

2x USB 3.2 Gen

ODPOVĚĎ:

1. *Zadavatel akceptuje volný slot pro SSD M.2.,*
2. *zadavatel Akceptuje minimálně 6 usb portů z toho jeden usb-c, který nemusí podporovat Power Delivery a DP.*

DOTAZ č. 2

PC sestava 02

Dle parametrů to vypadá na PC - P/N 99Q33ET + Grafický adaptér Nvidia QUADRO P1000.

PC se ještě dá sice sehnat, ale uvedený Passmark za tu dobu doznal změn a tak aktuálně CPU nesplňuje požadovaný Passmark 41.895 bodů, aktuálně pouze 40.818 bodů, ale grafický adaptér již více jak rok nikoli a zadání je napsané tak, že tam nejde nabídnout nic jiného.

Nástupce nVidia RTX A1000 je sice použitelný, ale na hranici, neb doporučený PSU je 250W a v případě 99Q33ET je tento 260W.

Je možné alespoň přehodnotit hodnotu Passmarku?

ODPOVĚĎ:

Vzhledem k tomu že došlo ke změně výpočtu Passmark dodržte tedy hodnotu 40 803.

Z důvodu nižší dostupnosti grafické karty na trhu, akceptuje zadavatel grafickou kartu se stejnými, nebo vyššími požadavky jako u karty v zadání, s libovolnými čtyřmi grafickými porty.

¹ Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na <https://zakazky.mmdecin.cz>, jeho prostřednictvím je vedena komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace

DOTAZ č. 3

Sestava NB-01 a NB-02

Je správně požadavek na rozdílné počty portů u NB-01 a NB-02? Dle ostatních popisků by se mohlo jednat o stejnou řadu. Vypadá to však na již End-of-life modely.

Pro kancelářské práce NB-02 je celkem vysoký Passmark. Je tato hodnota správně?

Výkonově to ukazuje na procesor i7-155H, ale ani ten již toto nesplňuje.

Je správný Passmark u sestav NB-01 a NB-02?

Je správně požadavek na rozdílné počty portů u NB-01 a NB-02?

Dokovatelnost – replikátor u NB-02 je požadován celkem 1ks nebo ke každému notebooku 1ks?

Může zadavatel upřesnit, jaké replikační porty jsou potřeba? Nejsou v zadání uvedeny.

ODPOVĚĎ:

1. *Vzhledem k tomu že došlo ke změně výpočtu Passmark dodržte tedy hodnotu 17843,*
2. *zadavatel požaduje u USB portů u notebooků minimálně 1x USB-C s možností dokování a 2x USB A 3.0,*
3. *port replikátor je požadován ke každému notebooku,*
4. *Zadavatel upřesňuje replikační porty:
připojení k notebooku prostřednictvím konektoru USB C. Replikační rozhraní min.2x USB 3.0, 2 x digitální port pro současné připojení externích monitorů, Ethernet (100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, 1x jack 3,5mm audio out, 1x jack 3,5mm audio in, včetně napájecího adapteru.)*

DOTAZ č. 4:

Projektor

Dle parametrů to ukazuje na projektor, který je již EOL (Epson EB-FH52). V požadovaných parametrech je však další připojení USB Mini-B. Tento konektor jsem však nenašel na žádném projektoru. Je možno potvrdit tento konektor?

Lze buď nahradit přímým nástupcem (který však nemá zastaralé VGA připojení) nebo jiným podobným. Nejpodobnější však má také drobné odchylky parametrů (minimální úhlopříčka 30"/31", Eco svítivost 2300lm/2400lm, počet HDMI vstupů)

Žádáme zadavatele o upřesnění konektoru USB Mini-B. Je vyžadován zastaralý konektor VGA? Pokud ano, může zadavatel případně akceptovat drobné odchylky od parametrů, aby bylo možno vybrat dostupný model?

ODPOVĚĎ:

Ano zadavatel akceptuje vypuštění USB Mini-B a VGA konektoru.

DOTAZ č. 5:

Dle parametru „Antireflexní povrch s tvrdostí 3H“ se jedná o monitor Dell (jiný výrobce takovýto parametr neuvádí).

Po prověření všech monitorů Dell, které jsou aktuálně v nabídce, žádný s deklarovanými parametry není. Nejbližší monitor se rozchází v době odezvy (4ms vs 5ms).

Bude akceptována doba odezvy 5ms?

Případně je možno dodat monitor, který nemá deklarovanou hodnotu tvrdosti 3H?

ODPOVĚĎ:

1. *Ano zadavatel akceptuje dobu odezvy 5ms,*
2. *zadavatel požaduje matný antireflexní povrch netrvá však na deklarovaném požadavku 3H.*

Zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek pro všechny části této veřejné zakázky do 09.03.2026 do 10:00 hodin